UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

I ERRATA AO EDITAL Nº 078/2023-UEPA

PRÊMIO MELHOR TCC – 2022/2023
A Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna público, no âmbito
desta Instituição,a I Errata ao Edital nº078/2023 referente ao Processo de Seleção de Trabalhos de
Conclusão de Curso produzido por egressos de Graduação para o Prêmio Melhor TCC – 2022/2023.

Onde se Lê:
ANEXO II - CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATA

Publicação do Edital 12/09/2023

Período das inscrições 12 a 19/09/2023

Resultado da Homologação das Inscrições 04/10/2023

Recurso da Homologação das Inscrições 05 e 06/10/2023

Resultado após recurso das Homologações das Inscrições 11/10/2023

Publicação do Resultado Preliminar 09/11/2023

Recurso do Resultado Preliminar 10 e 13/11/2023

Resultado Final 17/11/2023

Leia-se:
ANEXO II - CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATA

Publicação do Edital 12/09/2023

Período das inscrições 12 a 19/09/2023

Resultado da Homologação das Inscrições 04/10/2023

Recurso da Homologação das Inscrições 05 e 06/10/2023

Resultado após recurso das Homologações das Inscrições 11/10/2023

Publicação do Resultado Preliminar 16/11/2023

Recurso do Resultado Preliminar 17 e 20/11/2023

Resultado Final 24/11/2023

Belém, 09 de Novembro de 2023.

ILMA PASTANA FERREIRA
Reitora em Exercício da Universidade do Estado do Pará

	Onde se Lê:
	Leia-se:
	ILMA PASTANA FERREIRA